
UCHWAŁA NR LXXI/673/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXX/669/2024 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie 
uchwalenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 

Kłodzka”. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 12 ust. 1 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.), w powiązaniu z art. 65 ust. 2 pkt 1 
ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688), w związku z uchwałą Rady Miejskiej w Kłodzku nr LVIII/521/2023 
z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Kłodzka”, Rada Miejska w Kłodzku uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXX/669/2024 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie uchwalenia 
zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Kłodzka” zmienia się treść 
§ 2. w następujący sposób:  „§ 2. Załącznikami do uchwały są: 

1) załącznik nr 1 – ujednolicony tekst zmiany studium; 

2) załącznik nr 2 – ujednolicony rysunek studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta Kłodzka w skali 1:10 000, zawierający uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego – załącznik 
graficzny; 

3) załącznik nr 3 – ujednolicony rysunek studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta Kłodzka w skali 1:10 000, zawierający kierunki zagospodarowania przestrzennego – załącznik graficzny 

4) załącznik nr 4 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag zgłoszonych do projektu zmiany studium; 

5) załącznik nr 5 – dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym." 

§ 2. Pozostała treść Uchwały nr LXX/669/2024 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 28 marca 2024 r., w tym 
załączniki, pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca  
Rady Miejskiej w Kłodzku 

 
 

Elżbieta Żytyńska 

 

Id: 0D39B75C-AB08-438A-AA54-D9B089D1B07D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Rada Miejska w Kłodzku Uchwałą nr LXX/669/2024 z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie 
uchwalenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Kłodzka” zatwierdzała zmiany w obowiązującym „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Kłodzka” przyjętym Uchwałą Rady Miejskiej w Kłodzku nr LXI/475 /2018 z dnia 
15 listopada 2018 r. 
W § 2. Pkt 2 i 3 omyłkowo wpisano skalę załączników graficznych 1:25 000 zamiast 1:10 000.  
 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za wypełni uzasadnione. 

 
 

Id: 0D39B75C-AB08-438A-AA54-D9B089D1B07D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/673/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


